al di sotto del limite del 10% del valore nominale delle azioni attribuite, così come previsto ai sensi 

dell'art. 2501 ter c.c. 

Rapporto di concambio: per ciascuna azione di SIEM saranno assegnate 0,00810378 azioni di TEA 

(post-frazionamento). Inoltre ai Soci SIEM verrà assegnato un conguaglio in denaro 

complessivamente pari a 4.719 (quattromilasettecentodiciannove/00) Euro. L’Allegato 2 riporta le 

assegnazioni di azioni e conguaglio in denaro per ciascun socio di SIEM. 

In sede di approvazione della Fusione, per quanto occorra, gli attuali soci di TEA dovranno 

espressamente rinunciare all’esercizio del diritto di opzione a ciascuno di essi spettante ai sensi